



18th August, 2020

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai: 400 001 Scrip Code: 500440	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No. C/1, G Block Bandra Kurla Complex Bandra (East) Mumbai – 400 051 Scrip Code: HINDALCO
Mr. Daniel Schammo Banque Internationale A Luxembourg Societe Anonyme, 69, Route d'Esch L-2953 Luxembourg Fax No. 00 352 4590 2010 Tel. No. 00 352 4590-1	

Sub: Newspaper advertisement pertaining to the Notice of Annual General Meeting, Book Closure, E-voting information of Hindalco Industries Limited ('the Company')

Ref: Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') in compliance with Circular No. 20/2020 dated 05th May, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs, Government of India ('Circular')

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to provisions of Listing Regulations and in compliance with the circular, enclosed herewith is the copies of newspaper advertisement pertaining the Notice of 61st Annual General Meeting of the Company to be held on **Thursday, 10th September, 2020** at **03:00 P.M** through Video Conferencing/ other Audio Visual means, Book Closure, E-voting information and other related information.

The above advertisement were published in the following newspapers:

1. Business Standards, All India edition in English;
2. Navshakti, Mumbai Edition in Marathi.

The above is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully

For HINDALCO INDUSTRIES LIMITED

ANIL MALIK
President & Company Secretary

Encl: as above

Hindalco Industries Limited

6th & 7th Floor, Birla Centurion, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai – 400030, India
T:+91 22 66626666/62610555 | F:+912262610400/62610500 | W: www.hindalco.com
Registered Office : Ahura Centre, 1st Floor, B wing, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai – 400093, India

Corporate ID No: L27020MH1958PLC011238



HINDALCO INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office : Ahura Centre, 1st Floor, B - Wing, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 063.
Tel No. 6691 7000 Fax No. 6691 7001 | Email: hindalco@adityabirla.com | CIN No.: L27020MH1958PLC011238
Please visit www.hindalco.com & www.adityabirla.com

NOTICE OF THE 61ST ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Sixty-first Annual General Meeting ("AGM") of the Hindalco Industries Limited ("the Company") is scheduled on Thursday, 10th September, 2020 at 03:00 p.m. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business, as set out in the Notice of AGM.

The AGM is convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder read with Circular dated 08th April, 2020, 13th April, 2020 and 05th May, 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with SEBI Circular dated 12th May, 2020, without the physical presence of the Members at a common venue.

In compliance with the above mentioned provisions, the Notice of the AGM and the Annual report have been emailed only to those members whose email ids are registered with the Company/ Depository Participant(s).

The Notice and the Annual Report will also be made available on the website of the Company at www.hindalco.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and the AGM notice is also available on the NSDL website i.e. www.evoting.nsdl.com.

REMOTE E-VOTING INFORMATION

The Company is pleased to provide its Members facility of remote e-voting and voting through electronic voting services provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"). Members attending AGM through VC/OAVM and have not cast their vote on the resolutions forming part of the Notice through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting facility provided during the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM can attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The cut-off date for determining the eligibility of Members for voting through remote e-voting and voting at the AGM is **Friday, 04th September, 2020**.

The remote e-voting period will start on **Monday, 07th September, 2020 at 09:00 a.m.** and ends on **Wednesday, 09th September, 2020 at 05:00 p.m.** The remote e-voting will be disabled by NSDL thereafter. Once the vote is cast by the Member he/she shall not be allowed to change it subsequently. Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 04th September, 2020, may obtain Login Id and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990.

WEBCAST OF THE ANNUAL GENERAL MEETING

Members will be able to attend the AGM through VC/OAVM or view the live webcast of AGM at <https://www.evoting.nsdl.com/> by using their remote e-voting login credentials. The detailed procedure for attending the AGM through VC / OAVM is mentioned in notes of the Notice of the AGM.

CLOSURE OF REGISTER OF MEMBERS

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Act, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Saturday, 05th September, 2020 to Thursday, 10th September, 2020** (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend for the year 31st March, 2020 and also for the AGM. The dividend, if approved, will be paid on or after 10th September, 2020 to those Members and their mandates whose names appear as:

- To all Beneficial Owners in respect of shares held in dematerialized form as per the data as may be made available by the National Securities Depository Limited ("NSDL") and the Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"), as of the close of business hours on Friday, 04th September, 2020;
- To all Members in respect of shares held in physical form after giving effect to valid transfer, transmission or transposition requests lodged with the Company as of the close of business hours on Friday, 04th September, 2020.

Members are requested to go through the notes set out in the AGM notice and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through Remote e-voting and e-voting during the AGM and attending the AGM through VC/OAVM.

For Hindalco Industries Limited

Place : Mumbai
Date : 14th August, 2020

Anil Malik
President & Company Secretary



हिंडाल्को इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: अहमद रोड, पहिला मजला, 'बी' बिल्डिंग, महाकाली गुंफा मार्ग, अंधेरी (पू.), मुंबई - ४०००१३.
दूरध्वनी: ६६९१ ७०००, फॅक्स: ६६९१ ७००१ | ईमेल: hindalcoadityabirla.com | सीआयएल: L27020MH1958PLCO11238
वेबसाईट: www.hindalco.com & www.adityabirla.com

६१व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा, ई-व्होटींगची माहिती आणि बँक क्लोजरची वार्षिक सर्वसाधारण सभेसंबंधी सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी हिंडाल्को इंडस्ट्रीज लिमिटेडची (कंपनी) एकसहजी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) **शनिवार, १० सप्टेंबर, २०२०** रोजी दुपारी ३:०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हिडीओ')/ इतर दूर-श्राव्य माध्यमे ('ओएव्हीएम') यांच्याद्वारे घेण्याचे ठरले आहे.

ही एजीएम कंपनी बॉबीच्या मंत्रालयाने सादर केलेल्या ('एनसीए सवर्जुलर्स') अनुक्रमे दिनांकीत ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० आणि ०५ मे, २०२० बरोबर वाचण्यात येणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३ ('कायदा') आणि त्याखाली तयार केलेले नियम यांच्या लागू होणाऱ्या तरतुदी आणि शेबी सवर्जुलर्स दिनांकीत १२ मे, २०२० बरोबर वाचण्यात येणारे शेबी ('लिस्टिंग ऑटोमॅटिओन्स अँड डिस्कलोजर रिव्हायर्समेंट्स') रेग्युलेशन्स, २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') यांच्या अनुसार सार्वजनिक ठिकाणी सभासद प्रत्यक्ष उपस्थित न होऊ देता आयोजित करण्यात येत आहे.

वर नमूद केलेल्या तरतुदीच्या अनुसार ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज् कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपन्ट्स यांच्याकडे नोंदविलेले आहेत, फक्त त्याच सभासदांकडे एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल ई-मेल करण्यात आले आहेत.

सादर सूचना आणि वार्षिक अहवाल हे कंपनीची वेबसाईट www.hindalco.com, स्टॉक एक्सचेंजस म्हाजचेच बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या वेबसाईट्स अनुक्रमे www.bseindia.com आणि www.nseindia.com वर उपलब्ध करून देण्यात येतील आणि एजीएमची सूचना ही एनएसडीएलच्या वेबसाईट www.evoting.nsdl.com वर देखील उपलब्ध असेल.

रिमोट ई-मतादानासंबंधी माहिती

कंपनीला कळविण्यास अर्पित आनंद होत आहे की, सादरव्यांना रिमोट ई-व्होटींगची सुविधा नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') यांच्याकडे इलेक्ट्रॉनिक सेवोच्या माध्यमातून उपलब्ध करून दिली गेली आहे, जे सभासद व्हिडीओ/ओएव्हीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित नव्हते आणि ज्यांनी सूचनेचा भाग असणाऱ्या ठरावांवर रिमोट ई-व्होटींग द्वारे मतदान केलेले नाही आणि ज्यांना तसे करण्यास मनाई करण्यात आलेली नाही असे सभासद एजीएमच्या वेबसाईट पुरविल्यात येणाऱ्या ई-व्होटींग सुविधेद्वारे मतदान करण्यास पात्र असतील. ज्या सदस्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटींगच्या माध्यमातून मतदान केले असेल त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेला उपस्थित राहता येईल परंतु त्यांना परत मतदान करता येणार नाही.

सदस्यांची रिमोट ई-व्होटींगद्वारे तसेच वार्षिक सर्वसाधारण सभेत मतदान करण्याची योग्यता ठरविण्याची अंतिम तारीख **शुक्रवार, दिनांक ४ सप्टेंबर, २०२०** आहे.

रिमोट ई-व्होटींग सोमवार दिनांक **७ सप्टेंबर, २०२०** रोजी सकाळी ९:०० वाजता सुरू होईल आणि **बुधवार दिनांक ९ सप्टेंबर, २०२०** रोजी सकाळी ५:०० वाजता संपेल. त्यानंतर एनएसडीएल रिमोट ई-व्होटींग बंद करतील. सादरव्याने एकदा मतदान केल्यावर त्याला /तिला आपले मत बदलता येणार नाही. ज्या व्यक्तींनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठविल्यानंतर सभाभाग प्राप्त केले असतील आणि अंतिम दिनांक म्हणजेच २३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी भागधारक असतील ते evoting@nsdlco.in या ईमेल आयडीवर विनंती पाठवून लॉग-इन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतील.

कोणत्याही प्रकारच्या शंका असल्यास तुम्ही www.evoting@nsdl.com च्या डाऊनलोड विभागात उपलब्ध असणारे, भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूज्) आणि भागधारकांसाठी ई-व्होटींग युजर मॅन्युअल पाहू शकता किंवा विनामूल्य क्र.९८००-२२२-९९० वर दूरध्वनी करू शकता.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे वेबकास्ट (वेबकॉन्स वेट प्रसारण)

सभासद व्हिडीओ/ओएव्हीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहू शकतील किंवा त्यांच्या रिमोट ई-व्होटींग लॉग-इन क्रेडेन्शियल्सचा वापर करून <https://www.evoting@nsdl.com> वर एजीएमचे वेट वेबकास्ट पाहू शकतील. व्हिडीओ/ओएव्हीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहण्याची पध्दती एजीएमच्या सूचनेमधील नोंदीमध्ये सविस्तर नमूद करण्यात आलेली आहे.

रजिस्ट्रर ऑफ मॅबर्सचे क्लोजर

कंपनीज् (मॅनेजमेंट अँड ऑटोमॅटिओन्स) क्लस २०१४ चा क्लस १० बरोबर वाचण्यात येणारे सादर कायद्याचे कलम ११ आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सचा रेग्युलेशन ४२ यांच्यानुसार याद्वारे सूचित करण्यात येत आहे की कंपनीची रजिस्ट्रर ऑफ मॅबर्स आणि शेअर ट्रान्सफर बुक्स ही ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षाच्या लाभांशाचे वाटप करण्यासाठी आणि त्याचप्रमाणे एजीएमसाठी **शनिवार, ०४ सप्टेंबर, २०२०** पासून **शुक्रवार, १० सप्टेंबर, २०२०** पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील. मंजुरी मिकाल्यास १० सप्टेंबर, २०२० रोजी किंवा त्यानंतर खाली दिल्याप्रमाणे नावे आढळणाऱ्या सभासदांना आणि त्यांनी अधिकार दिलेल्या व्यक्तींना लाभांशाचे वाटप करण्यात येईल:

१. नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') यांच्याकडून शुक्रवार, ०४ सप्टेंबर, २०२० रोजी कामकाज संपण्याच्या वेळेस उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या माहितीनुसार डिमटेरिअलाईज्ड स्वरूपात भागधारणा असणारे सर्व बॅनफिशियर आनर्स.
२. शुक्रवार, ०४ सप्टेंबर, २०२० रोजी कामकाज संपण्याच्या वेळेस वैध हस्तांतरण, वहन किंवा ट्रान्सपोर्टेशनच्या विनंती सादर केल्यानंतर त्यांच्या प्रभावाने छापील स्वरूपात भागधारणा असणारे सर्व सभासद.

सभासदांना विनंती करण्यात येत आहे की त्यांनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सूचना, विशेषतः एजीएममध्ये सहभागी होणे, रिमोट ई-व्होटींगद्वारे मतदान करण्याची पध्दती आणि एजीएम दरम्यान ई-व्होटींग करणे तसेच व्हिडीओ/ओएव्हीएमद्वारे एजीएमला उपस्थित राहणे याविषयीच्या सूचना पहाव्यात.

हिंडाल्को इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरीता

स्थळ : मुंबई
तारीख : १४ ऑगस्ट, २०२०

अनिल मलिक
प्रेसिडेन्ट आणि कंपनी सेक्रेटरी